לאחר הדיון הוצג הסברו של יו"ר המועצה הדתית - מר אלדד מזרחי, בנוגע להיבטים ההלכתיים של מחיצה בעת תפילה ברשות הרבים ולפיו:

"ככלל, המועצה הדתית – שהרכבה כולל נציגי ציבור שאינם בהכרח מוסמכים בפסיקת הלכה – מתמקדת בלספק שירותי דת (תפקידה בהתאם לסעיף 7 לחוק שירותי הדת היהודיים, תשל"א – 1971), ואיננה מורה הלכה לרבים בשאלות הלכתיות מעין אלו.

בענייני הלכה, כנהוג בקהילות ישראל זה דורות, נכון כי כל אדם ינהג בהתאם לעצת רבותיו לאורם הוא הולך, איש איש כמנהג אבותיו ופוסקיו, נהרא נהרא ופשטיה ואלו ואלו דברי אלוקים חיים.